

# Obec Dýšina

náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina

Naše Č.j.: Dýšina/348/24  
Vyřizuje: Lenka Egrmajerová Veselá  
Tel: 377845354  
E-MAIL: [vesela@obecdysina.cz](mailto:vesela@obecdysina.cz)  
IDDS: v7zbwqj

Dýšina dne: 19.2.2024

Pan



Zruč-Senec

## Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – odpověď

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění) ze dne 2. 2. 2024, která byla na výzvu doplněna dne 8. 2. 2024, Vám sdělujeme, že Obec Dýšina má 10 zaměstnanců na hlavní pracovní poměr.

Dále Vám v příloze zasíláme pojistné smlouvy, které má obec Dýšina uzavřené.

S pozdravem

Ing. Jaroslav Egrmajer  
Digitálně podepsal  
Ing. Jaroslav Egrmajer  
Datum: 2024.02.19  
13:29:40 +01'00'

Ing. Jaroslav Egrmajer  
starosta obce

Příloha:

1. Pojištění auto Bonetti - technická četa
2. Pojištění auto Ducato hasiči
3. Pojištění auto Tatra hasiči
4. Pojištění Berlingo
5. Pojištění les
6. Pojištění majetku – dodatek č. 9 - platný
7. Pojištění odpovědnost hasiči
8. Pojištění přívěs
9. Pojištění traktor